

Tips från TKH träffen gällande rekrytering av ledare

Vissa föreningar låter näst yngsta lagen ansvara för TKH, ledare går parallellt inför kommande säsongers ansvar.

Vi sa att det var svårt att rekrytera ansvariga ledare. Lättare med "hjälptränare". Men ett bra tips var just att de får klicka i på en frågeruta när de begär om medlemskap ifall de kan hjälpa till på isen eller bredvid isen.

Föräldrar som verkar vilja engagera sig =)

Vissa rekryterar föräldrar som är på isen och utbildar dessa

Vi använder oss av ledarna från det lag som blir U9 som ställer upp, tillsammans med föräldrar och hittar tillsammans ledare som passar bra för TKH.

I Knivsta IS försöker vi vara många från klubben på plats när TKH drar igång och prata med föräldrarna

Rekryterar seniora ledare +50 som har lång erfarenhet

Jag tycker Brittias tips att använda de befintliga ledarna som har mest erfarenhet på isen för de yngsta var riktigt bra.

Våga fråga föräldrar, man ser ganska snabbt om intresse finns. Vår förening använder sig av ledarna i yngsta laget som även ansvarar för TKH. Ett tips är att använda sig av barn från äldre kullar som visar och blir även då lite förebilder för barnen.

Vi kommer att använda oss av A-lagspelare

Vår äldsta ledare är 82 år

Vi tar hjälp av juniorer som tränare till hockeyskolan.

I Boo HC har lag U10 är ansvariga för att hålla i TKH och sedan rekryterar vi föräldrar som är med och blir ansvariga vid lagbildandet

Hörde bara Farstas representant, men hade ljud från de andra i bakgrunden

Vid anmälan hos oss på Lidingö har vi lagt till en ruta där man får kryssa i om man vill/kan hjälpa till på eller utanför isen. Dessa föräldrar kallar vi till möte innan säsongen drar igång

I Knivsta IS är det även äldre spelare som gärna vill vara med bra som förebilder och när vi drar igång tkh flick är flera flickspelare intresserade av att vara med som ledare

Vi har aktiva föräldrar, aldrig haft problem att rekrytera och använder oss av a-lagsspelare på varje träning, det uppskattas av både barnen och A-lagsspelarna..

I Almtuna ansvarade damlaget för att stötta flick TKH